
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 14 datë 07/03/1995 
 

 “PER  
MIRATIMIN E CELJES FONDEVE PER PUNIMET E KRYERA       

NE VITIN 1993”. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.07.03.1995, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike  për 

çeljen e fondeve për likujdimin e punimeve të kryera për vitin 1993 sipas 

ndarjeve të paraqitura   

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë çeljen e fondeve për likujdimin e punimeve të kryera si 

më poshtë : 

 

1.Për N.K.Banesa Nr.3 në shumën 504.000 lekë. 

 

2.Për N.K.Banesa Nr.1 në shumën 449.000 lekë. 

 

3.Për firmën “N.N.Fratari” në shumën 439.988 lekë për tu likujduar 

nëpërmjet N.K.Banesës Nr.2 së cilës i akordohet ky fond. 

 

4.Për Ndërmarrjen Komunale Riparim Shërbimeve të Ushtrisë në 

shumën 368.332 lekë për tu likujduar nëpërmjet N.K.Banesa Nr.2 së 

cilës i akordohet ky fond. 

 

5.Për fillimin e punimeve të adoptimit në studio – laboratot dhe  

apartament për Z.Ramadan Karanxha në shumën prej 700.000 lekë. 

 

 



 

 

 

 

                                                                                    KRYETARI 
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